
DETAJET E NGJYRAVE

Java Graphite

Efekt i veçantë i tullave

Ravenna Red Sicilia Yellow Hawaii Cream Utah Red

Sumatra Brown Roman Brown Italian Bordo Dominicana Beige

Japan Grey Sevilla Brown Vienna Bordo

Për më shumë informata për materialet dekorative dhe ngjyrat shkoni tek
webfaqja

www.ceresit.al

*Ngjyrat e paraqitura u referohen materialeve dekorative dhe ngjyrave të ofruara nga Ceresit. Për shkak të përdorimit të teknikave digjitale, ekziston mundësia që 
ngjyrat e paraqitura nuk i përfaqësojnë ato origjinale, kështu që nuk mund të konsiderohen si paraqitje të besueshme të ngjyrave. Ju rekomandojmë të kontrolloni 
mostrat autentike të ngjyrave. 

https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/602/ravenna-red
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/603/sicilia-yellow
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/604/hawaii-cream
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/605/utah-red
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/606/sumatra-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/607/roman-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/608/italian-bordo
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/609/dominicana-beige
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/611/japan-grey
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/612/sevilla-brown
https://www.ceresit-coloursofnature.al/browse-palettes/colour/613/vienna-bordo
https://www.ceresit.al

